
２０２３年 10 月 19 日（木） 

お客さま各位 

株式会社西武ペットケア 

 

 

特典終了のご案内 
 

平素より「PET-SPA」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当社で実施しております一部の特典を、2023 年 10 月 18 日をもちまして終了いたします。 

今後より一層、お客さまの期待を上回るサービスを提供し、より多くの笑顔をお届けできるよう、従

業員一同全力を尽くしてまいりますので、ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますよう心よりお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

【対象サービス】 

口コミを Instagram に投稿して、選べるプレゼントを GET♪ 

 

 

【特典終了日】 

２０２３年 10 月 18 日(水) 

 

 

●本件に関するお問い合わせ先： 

 株式会社西武ペットケア ペットスパ事業部 

TEL：０３-５９１７-５２９０ （受付時間：平日 １０時～１８時） 

 

 

以上 


